令和　年　月　日

株式会社〇〇〇〇
○○部 ○○○○様
株式会社××××
営業部 ××××

お見積り提出の御礼

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたびは弊社へお見積りのご依頼を賜り、誠にありがとうございました。
先般ご提出申し上げましたお見積り内容につきまして、ご不明点やご要望がございましたら、どのようなことでもお気軽にお申し付けください。
貴社の業務に最適な形でご支援できるよう、内容の調整や追加提案にも迅速に対応いたす所存でございます。
引き続き、ご検討のほど何卒よろしくお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもって御礼申し上げます。
敬具